СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

« _02_» _ноября_ 2020 г. № _8_

 О назначении публичных слушаний  по рассмотрению проекта «Об исполнении бюджета за 2019 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет»

          На основании  ч.1ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.5.1 ст.8 ст.ст. 31,32, 33 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с положением о публичных слушаниях муниципального образования Кариновский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования Кариновский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта «Об исполнении бюджета за 2019 год  муниципального образования Кариновский сельсовет» «_17_» __11__ 2020 г. в 10.00 часов местного времени по адресу: Оренбургская область, Переволоцкий район, село Кариновка,  ул.Садовая,12.
2. Организацию и проведение публичных слушаний  по проекту
 «Об исполнении бюджета за 2019 год муниципального образования Кариновский сельсовет» поручить Комиссии по подготовке проекта об исполнении бюджета за 2019 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет ( далее Комиссия).
3. Утвердить текст оповещения о начале публичных слушаний согласно приложению.
4. Оповещение о начале публичных слушаний  не позднее чем за семь дней до дня размещения на официальном сайте Переволоцкого района  проекта «Об исполнении бюджета за 2019 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет» подлежит обнародованию в установленных местах.
	5. Комиссии по завершению публичных слушаний по проекту «Об исполнению бюджета за 2019 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет» подготовить протокол публичных слушаний.
          6.  Комиссии подготовить  заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Об исполнению бюджета за 2019 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет»  в установленных местах, а также разместить на официальном сайте Переволоцкого района.
	7. Заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Об исполнении бюджета за 2019 год  муниципального образования  Кариновский сельсовет» подлежит обнародованию в установленных местах, а также размещению на официальном сайте Переволоцкого района .
         8.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
         9. Решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кариновский сельсовет в сети «Интернет».

 Председатель Совета депутатов                                              А.Е Еращук
 Глава администрации
Кариновского сельсовета                                                          Э.М.Черкасов

Разослано:  Администрации  муниципального  образования  Кариновский сельсовет, в места обнародования, прокурору.